平成２４年度第３回宇治市情報公開審査会会議録

1

会議名 平成２４年度第３回宇治市情報公開審査会

日時 平成２４年９月１９日（水） 午前９時３０分～１１時３０分

場所 宇治市役所８階 大会議室

出席者 （委  員）毛利会長 橋本委員 片桐委員 吉田委員 松委員

（事 務 局）岩本広報課長 波戸瀬広報課主幹 倉辻広報課主任 玉井広報課主任

１ 開会

審査会は、「公文書非公開決定に係る異議申立てについて（戸籍関係文書非公開決定事

案）」を審議するため、情報公開条例第２５条の規定により非公開で行われた。

２ 本日の手順及び資料の説明について（事務局）

 ⑴ 本日の手順について（事務局）

   ・答申案の概要説明

   ・答申案の検討

 ⑵ 資料説明（事務局）

 事務局より、資料について説明が行われた。

３ 審議事項 公文書非公開決定に係る異議申立てについて

 ⑴ 事務局より、答申案の概要についての説明が行われた。

⑵ 質疑応答が行われた。

⑶ 事務局より、答申案の「第５ 当審査会の判断」についての説明が行われた。

⑷ 質疑応答が行われた。

４ その他連絡事項等について

答申については、毛利会長と相談の上で答申案を作成し、各委員にも意見を聞いた上で

確定とすることを確認した。

５ 閉会

                 （会長署名）

今回の審査会は、審議内容に情報公開条例第６条第２号の非公開情報が含まれているた

め、会議録（全体版）とは別に会議録（公開用）を作成し公開しています。